
T. BERNT NIELSEN A/S

CVR-nr.: 18063832

Huginsvej 6C
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2023

Tina Baggesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T. BERNT NIELSEN A/S
Huginsvej 6C
3400 Hillerød

CVR-nr.: 18063832
Regnskabsår: 01/07/2022 - 31/12/2022

Revisor RSM DANMARK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5
1612 København V
DK Danmark
CVR-nr.: 25492145
P-enhed: 1020285946

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer, køb og salg af fast ejendom, drift af landbrug og dermed beslægtet erhverv.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for 2. halvår 2022 udviser et resultat på kr. 3.243.242, resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2022 på kr. 28.140.348. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes for regnskabsåret 2023 et positivt resultat.

Regnskabet aflægges for en 6 måneders periode i forbindelse med omlægning af regnskabsåret, således at det fremover følger kalenderåret. Det er valgt ikke at rette sammenligningstal.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 1.021.463 | 5.838.790 |
| Eksterne omkostninger | | -759.490 | -4.069.111 |
| Bruttoresultat | | 261.973 | 1.769.679 |
| Personaleomkostninger | 1 | -443.688 | -923.706 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -155.630 | -380.260 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -337.345 | 465.713 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.633.979 | 1.038.101 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.104.450 | 842.022 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -157.842 | -1.634.714 |
| Ordinært resultat før skat | | 3.243.242 | 711.122 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 3.243.242 | 711.122 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 10.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.633.979 | -2.961.900 |
| Overført resultat | | 609.263 | -6.326.978 |
| I alt | | 3.243.242 | 711.122 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 kr. | 2021/22 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 2.688.483 | 2.717.363 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 377.000 | 503.750 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 3.065.483 | 3.221.113 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 11.418.245 | 8.784.266 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 11.418.245 | 8.784.266 |
| Anlægsaktiver i alt | | 14.483.728 | 12.005.379 |
| Varer under fremstilling | | 5.143.512 | 1.798.700 |
| Varebeholdninger i alt | | 5.143.512 | 1.798.700 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 5.003.723 | 4.995.098 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 1.321.538 | 1.521.538 |
| Tilgodehavende skat | | 71.740 | 360.473 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 1.189.439 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 1.553.592 | 2.101.271 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 36.000 | 36.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 9.176.032 | 9.014.380 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 8.087.487 | 14.113.052 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 8.087.487 | 14.113.052 |
| Likvide beholdninger | | 8.571.355 | 14.970.511 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 30.978.386 | 39.896.643 |
| AKTIVER I ALT | | 45.462.114 | 51.902.022 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021/22 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 11.168.245 | 8.534.266 |
| Overført resultat | | 16.472.103 | 15.862.840 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 10.000.000 |
| Egenkapital i alt | | 28.140.348 | 34.897.106 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.578.918 | 1.224.575 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 15.742.848 | 15.780.341 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 17.321.766 | 17.004.916 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 17.321.766 | 17.004.916 |
| PASSIVER I ALT | | 45.462.114 | 51.902.022 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 31. dec. 2022

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|-------------------------|--|-------------------|---|-------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 500.000 | 8.534.266 | 15.862.840 | 10.000.000 | 34.897.106 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -10.000.000 | -10.000.000 |
| Årets resultat | 0 | 2.633.979 | 609.263 | 0 | 3.243.242 |
| Egenkapital, ultimo | 500.000 | 11.168.245 | 16.472.103 | 0 | 28.140.348 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2022 | 2021/22 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 435.735 | 906.476 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.953 | 17.233 |
| | 443.688 | 923.706 |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger | Andre Anlæg mv. |
|-------------------------------------|--------------------------------|----------------------------|
| | kr. | kr. |
| Kostpris primo | 2.888.003 | 2.249.500 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 2.888.003 | 2.249.500 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -170.640 | -1.745.750 |
| Årets afskrivning | -28.880 | -126.750 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -199.520 | -1.872.500 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.688.483 | 377.000 |

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|--|---|
| Kostpris primo | 250.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 250.000 |
| Nettoopskrivninger primo | 8.534.266 |
| Andel i årets resultat jf. note | 2.633.979 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 11.168.245 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 11.418.245 |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill | 0 |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Dansk Genbrugscenter A/S, Fredensborg | 50% | 22.836.490 | 5.267.958 |

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2022 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |